
1：2 ,5 0 0
500m4003002001000 50

塩   竈   市
国 際 航 業 株 式 会 社作 業 機 関 名

計画機関名

Ｘ

Ｘ

仙 塩 広 域 都 市 計 画 図

Ｘ
１：２,５００

許 可 なく複 製 を禁 ず る

P

P

P

P

40

30

50

60

20

60

30

60

3
0

20

20

70

60

20

10

30

1
0

20

9
0

60

80

100
110

80

80

110

80

1
0
0

100

100

60

40

10

40

1
0

1
1
0

10
0

120

90

80

1
0
0

70

8
0

1
1
0

10
0

90

40

70

5
0

80

30

70
80

2.6

3.6

2.2

1.3

69.4

40.8

28.6

31.8

24.9

4.5

1.5

8.9

64.1

1.9

64.3

34.8

47.8

27.1

1.8

40.6

62.2

55.5

51.3

90.9

100.4

34.1

34.7

23.7

18.7

22.5

99.1

77.3

2.2

31.2

22.7

1.9

36.6

1.9

38.8

4.2

34.8

38.8

9.5

5.0

10.2

27.5

6.4

34.5

28.6

22.3

12.5

19.4

34.5

18.9

19.1

5.1

41.2

10.3

5.6

0.9

0.9

1.9

18.6

22.4

31.9

4.9

3.5

4.8

5.4

1.2

35.4

1.2

1.9

0.6

-0.7

24.2

0.4

1.1

0.9

1.7

93.3

79.5

66.5

87.3

121.6

104.7

73.6

113.6

93.2

116.8106.4

130.8

126.6

118.6

122.7

122.1

122.3

118.2

127.2

119.3

124.4

115.4

114.8

118.6

104.2

113.2

88.7

53.5
30.5

44.7

65.2

29.7

69.8

74.7

103.5

108.7

59.2

101.5

97.2

101.9

63.3

70.6
68.1

95.8

54.8

78.8

91.8

3.9

5.7

5.4

18.6

21.8

19.3

82.3

24.5

34.1

32.5

2.2

1.2

11.2

0.9

1.4

12.7

13.6

16.7

16.7

14.3

15.1

11.9

11.9

0.14.6

13.2

73.7

42.8

27.759.4

69.2

7.5

100.5

65.4

64.1

1.5

64.1

64.8

71.8

74.6

1.2 0.8

0.8

0.6

50.6

51.8

46.7

44.4

33.9

33.3

20.5

34.5
26.1

74.5

84.2

54.6

55.4

68.6

102.4

84.6

98.5

114.9

76.5

122.7

78.7

88.4

81.3

89.1

74.5

84.8

79.6

75.1

79.1

93.6

79.0

73.1

97.7

84.3

82.5

74.1

82.4

82.8

95.1

58.8

65.1

90.8

65.8

62.5

83.1

94.8

86.8

105.3

68.6

94.2

57.7

100.9

93.4

81.2

100.3

112.5

108.4

114.9

67.2

59.6

83.4

85.6

97.3

115.8

92.2

119.3

96.8

98.5

96.1

96.8

113.6

111.4
110.6

103.9

104.9

74.8

98.7

93.9

104.5

104.9

105.7

104.2

99.5

104.8

97.5

85.1

84.7

102.8

118.1

118.1

105.2

97.3

95.4

113.5

109.1

103.3

113.6

106.8

101.1

106.2

98.6
99.1

98.9

95.2

99.1

107.7

109.2

114.6

56.8

26.8

59.5

57.8

58.4 37.1

58.4

57.4

57.9
61.2

74.1
44.6

84.6

29.6

25.1

72.5

67.2

14.4

8.8

12.7

45.1

104.5

60.8

47.1

80.9

56.8

65.4 61.6

64.1

70.3

70.5

22.6

61.3

33.5

74.4

75.1

36.1

44.3

40.3

51.4

6.3

104.4

6.8

6.1

84.6

84.5

101.2

74.8
104.9

55.1

55.3

72.8

93.1

49.1

100.7

55.3

99.7

95.9

104.9

84.4

96.7

104.2
67.1

87.4

63.9

70.8

83.2

62.5

83.3

91.1

98.1

92.3

100.3

102.9

94.5

95.1

109.2

74.9

84.7

98.6

77.0

83.7

85.7

100.5

102.4

96.7

101.5

93.9
77.9

89.3

28.857.4

線

本

線

仙

石

北

東

浜 田

田浜

波丹 沢

沢波丹 浜田生活センター

陸前浜田駅

塩釜浜田簡易郵便局

浜田中継ポンプ場

線

仙

線

本

北

東

石

ル
ネ
ン

須
賀
第
１
ト

ネ
ン
ト
２
第
賀
須

ル

４
５

国

道

号

倉中

島

ノ

井 島岩
ノ子 島

子

越
ノ
浦
隧
道

第
二
吉
津
隧
道

５

国

４
号

道中 倉

浦

浦ノ越

越

浦越 ノ

ノ

越 ノ 浦

越の浦

新
青
葉
ヶ
丘
自
然
公
園

（工事中）

ポンプ場（工事中）

利 府 町

倉中

赤 沼

塩竈市廃棄物埋立処分場

配
水
池

丹
波
沢

赤沼区大平墓地

須 賀 漁 港

須 賀

丘

石 田

ヶ葉青

須
賀
集
会
所

須
賀
薬
師
神
社

ちびっこ広場１２

動
車
道

山

沢

大

大 谷

沢

細

中山沢大

中

春 日

春 日

（造
成
中
）

塩 竈 市

沢硯

伊 保 石

地
主
明
神

伊保石牧場

伊保石牧場グラウンド

（土取場）

伊保石東沢砂防ダム

の 目台一丁

丁三千賀の台

丁

目

賀

台

千

目二

塩釜清掃センタ－

環境センタ－
塩釜地区

千賀の台汚水中継ポンプ場

吉津集会所

伊保石公園
（子供の森区）伊保石沢砂防ダム川

沢
石
保伊

千賀の

千賀の台町内会集会所

市民の森記念館

伊保石公園
（市民の森区）

伊保石公園
（市民の森区）

公園

伊保石公園
（自然探索区）

Ｙ

Ｄ

 Ｋ .ＮＯ ＬＣ

ＣＬ

Ｒ

ＩＡ

Ｉ.Ｐ.ＮＯ ＹＹ

Ｄ

 Ｋ .ＮＯ ＬＣ

ＣＬ

Ｒ

ＩＡ

Ｉ.Ｐ.ＮＯ

－２

２.７７７

３６゚４８'２７"

－１ －２ １８０.７７４

２５６.０６８

１４９.８３２１１４.２８７３４０

０.０３３

１２゚４３'０２"

－１ －２ １０７.８９７

２０５.５４４

６５.４０９ １４０.８９０２０００

５.２０３ １７.６３８

２４゚１７'１８"

－１

Ｉ.Ｐ.ＮＯ

５００

９０.８６３

３０９.６１３

１４３.７６２１６９.５１４ Ｄ

 Ｋ .ＮＯ ＬＣ

ＣＬ

Ｒ

ＩＡ

Ｌ＝
１０
,６６
０

Ｒ＝２００.０００

Ｓ.Ｌ＝　　１.３９０

Ｃ.Ｌ＝　４５.３８０

Ｔ.Ｌ＝　２２.７００

Ｉ.Ａ＝１５゚３０′００″

７５.２９４

Ｗ

Ｓ

Ａ １６０

１１４.２８７１１２.２００

１８.６９４

７５.２０２

３７.６３２

０.６９５

１２５.０００

Ｌ
＝
９
,４
４
０

Ｗ
＝
２
０
～
２
２

の

一
 国
 幹
 線

越

３・３・１０９

３
・
３
・
１
３
２

Ｌ

Ｗ

Ｓ

Ａ

Ｓ

Ｗ　Ｒ

ＸＭ

Ｌ

Ａ

　Ｒ

ＸＭ

Ｌ

Ｘ Ｘ

　Ｒ

ＸＭ２５０２５０

１０７.０４７８１.２９４

１２.６０３

Ｘ

６２.４６８

１.３０１

１２５.０００９３.７５０

２００

１４０.８９０

１２４.８０５

４.９５６

２０.０００

１０.０００

０.００８

１２５.０００９７.６４７

５５.４０９

Ｌ＝３,９４０Ｗ＝２５

越 の 浦
 春 日 線

３・３・１
０９

駅
前
広
場

駅
前
広
場

終点　塩竈市字越の浦２５番の２地先

終点　塩竈市字石田２番の１地先 青葉ヶ丘北公園

青葉ヶ丘東公園

青葉ヶ丘東公園

東公園
千賀の台

千賀の台公園

千賀の台公園

伊　保　石　公　園

千賀の台２号公園

千賀の台３号公園

伊　保　石　公　園

2・2・425

2・2・424

5・6・401

2・2・420

2・2・420

2・2・422

2・2・417

2・2・417

2・2・416

5・6・401

地形
界

字界
筆
界

道
路
見
通
し

筆界

字界

字界

遂道口

道
路
中
心

見
通
界

道
路
端

遂道口

筆
界

鉄
道
敷
中
心

地番界

鉄
道
敷
中
心

（筆界）

30m

30m

筆界

筆界

行政
界

行
政
界

都市計
画道路
端から
３０ｍ

行政界

見
通
界

都
市
計
画
道
路
端
か
ら３
０ｍ

筆界

道路端

行政界

筆界

字界

道路中心

都市計画道路中心

道路見通し

（道路含
まない）

筆界

都市計
画道路
端から
３０ｍ

都
市
計
画
道
路
端
か
ら３
０ｍ

見通界 Ｈ
７
道
路
端

（道
路
含
ま
ず
）

筆界

筆界

筆界

第一種住居地域

第二種低層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

(200/60)

(150/60)

(150/60)
(外壁後退距離の限度   1.0m)
(建築物の高さの限度  10.0m)

(外壁後退距離の限度   1.0m)
(建築物の高さの限度  10.0m)

第一種低層住居専用地域

第一種低層住居専用地域
(80/50)

(80/50)

4 443 31 4

23

1 -1 -

-1

-

１
３
－
２

１４－３

0

0

6

3

404

8
1

5

7

4

8
1

7

6
66

54

0

5

3

353

0
.
1
+

0
.

+
0
.

+

0
.
1
+

.81- .81-

.81-

81- .

.

1

81-

8

.

1

81-

5
.

-

1
+

5
.

-

1
+

5
.

.

1
+

5
.

8

1
+

.

－ＱＥ　１４－１

－ＱＥ　１４－１

－ＱＥ　１４－１

道 路 高 さ

制  限 制  限

隣　地 高 さ

12m未 満 の 前 面 道 路
の 場 合 の 前 面 道 路
幅 員 別 容 積 率 制 限

建 ぺ い 率
(%)

容積率
(%)

１．５

２００

１．２５

０．４７０

(外壁後退距離の限度　1.0m)

(建築物の高さの限度10.0m)

【平成16年4月1日施行】
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市街化調整区域内の建築形態規制値
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